PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPESTRE DA SERRA

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 035/2025

O Município de Campestre da Serra através da Secretaria Municipal da Cultura,

Desporto e Cidadania, em conformidade ao disposto no art.75, inciso II da Lei

14.133/2021, torna público que se encontra em andamento processo de Dispensa de

Licitação para “Contratação de empresa para prestação de serviços de segurança no

período de 19 à 21 de setembro de 2025, sendo uma equipe formado por 05 (cinco)

agentes de segurança no horário das 17h às 23h59min durante os Eventos da

Semana Farroupilha e 1 (um) segurança no dia 22 de setembro de 2025 para patrulha

de segurança em área específica – equipamentos e matérias instalados no evento no

horário das 00h às 06, a serem executados na Praça Municipal Raul Luiz Gobbi, em

atendimento às necessidades da Secretaria Municipal da Cultura, Desporto e

Cidadania do Município, ora exposto”. Eventuais interessados poderão apresentar

proposta de preços até o dia 11/09/2025 às 17h através do e-mail

licitacoes@campestredaserra.rs.gov.br. Maiores informações encontram-se a

disposição na Prefeitura Municipal, fone 54 3698-4595. O Termo de Referência

encontra-se disponível no site www.campestredaserra.rs.gov.br. Campestre da Serra,

08 de setembro de 2025.

mailto:licitacoes@campestredaserra.rs.gov.br
http://www.campestredaserra.rs.gov.br/